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現金出納帳 まちねこ東大阪の会

日　付 相手科目 摘　　　要 区分 入金額 出金額 残高

7月1日 雑収入 ハッピータビー立て替え分 101,250 791,267

7月1日 雑収入 医療費立て替え分村野様より 21,470 812,737

7月1日 医療費 ひとみべっき獣医整形 5,500 807,237

7月1日 医療費 エイミーすーたろう、タクトジョグ 8,040 799,197

7月2日 雑費 写真用紙 2,300 796,897

7月3日 医療費 つぶあん、スー、ミゲル、イー，アルワクチンなど 18,810 778,087

7月4日 医療費 ちゃ 9,160 768,927

7月4日 雑費 ラオウちゃアイムペット 20,000 748,927

7月4日 雑費 花 3,000 745,927

7月4日 寄付 寄付して応援 11,568 757,495

7月4日 雑費 かるかん子猫用 2,620 754,875

7月5日 旅費交通費 駐車場 200 754,675

7月5日 医療費 しんのすけ 2,070 752,605

7月5日 医療費 みさえ 1,610 750,995

7月5日 寄付 ハヤシ様 30,000 780,995

7月5日 旅費交通費 駐車場 200 780,795

7月5日 雑費 療法食、ネクスガード、マイクロチップ 165,500 615,295

7月5日 雑費 アイリッドラッシュ 2,640 612,655

7月6日 寄付 医療費として　村野様 112,780 725,435

7月6日 雑収入 東大阪市野良猫不妊手術助成金還付ｶﾜｻｷ､ｷﾀﾀﾞ、ﾉﾘﾓﾄ 41,800 767,235

7月6日 雑収入 〃コニシ 39,000 806,235

7月6日 まちねこ病院 村野様医療費分含む 273,380 1,079,615

7月6日 医療費 のっこ、神無、きりまるワクチン 9,240 1,070,375

7月7日 通信費 レターパック 600 1,069,775

7月7日 雑費 インク 3,960 1,065,815

7月7日 雑費 マイクロチップ登録料 2,800 1,063,015

7月8日 雑費 エイミ、すみれ 1,680 1,061,335

7月10日 雑収入 河端様フード残り寄付 20,000 1,081,335

7月10日 医療費 マーチワクチン 3,340 1,077,995

7月11日 医療費 ジョグ 4,620 1,073,375

7月11日 旅費交通費 駐車場 200 1,073,175

7月11日 医療費 サン佐々木動物病院 6,220 1,066,955

7月11日 寄付 寄付して応援 15,424 1,082,379

7月11日 旅費交通費 ETC 1,030 1,081,349

7月12日 医療費 サン 1,620 1,079,729

7月13日 雑収入 横山さんカムイ手術マイクロチップ 10,000 1,089,729

7月13日 旅費交通費 駐車場 1,000 1,088,729

7月14日 医療費 花吉検査検便 3,310 1,085,419

7月14日 医療費 園丸検査検便 3,310 1,082,109

7月14日 医療費 ひとみ風邪 1,840 1,080,269

7月14日 旅費交通費 駐車場 200 1,080,069

7月14日 寄付 大毛様 50,000 1,130,069

7月14日 寄付 リンドウ様 49,053 1,179,122

7月14日 医療費 フリオ 4,270 1,174,852

7月14日 医療費 サム 7,460 1,167,392

7月15日 譲渡金 ナオミ 13,000 1,180,392
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7月15日 雑収入 東大阪市野良猫手術助成金コニシ 39,000 1,219,392

7月16日 医療費 ひとみ 1,610 1,217,782

7月17日 水道光熱費 水道代 3,009 1,214,773

7月18日 寄付 寄付して応援 9,640 1,224,413

7月19日 譲渡金 わかまる 25,000 1,249,413

7月20日 寄付 藤井様 2,000 1,251,413

7月20日 寄付 バザー売り上げ 7,100 1,258,513

7月20日 雑費 子猫用フード矢部 13,686 1,244,827

7月20日 医療費 アポロワクチン 3,080 1,241,747

7月20日 旅費交通費 駐車場 200 1,241,547

7月20日 医療費 夢子 11,000 1,230,547

7月21日 旅費交通費 駐車場（捕獲） 600 1,229,947

7月21日 医療費 アジスロマイシン 430 1,229,517

7月22日 寄付 木内様 3,000 1,232,517

7月22日 水道光熱費 電気 8,196 1,224,321

7月22日 通信費 電話 2,324 1,221,997

7月22日 支払手数料 振込手数料 110 1,221,887

7月22日 医療費 ひとみ 3,080 1,218,807

7月22日 寄付 ダイナミックベンディ 1,176 1,219,983

7月22日 医療費 美桜 15,170 1,204,813

7月22日 旅費交通費 タクシー 9,000 1,195,813

7月22日 譲渡金 イー 25,000 1,220,813

7月22日 寄付 イー里親様 5,000 1,225,813

7月22日 譲渡金 エイミ、ベス 56,000 1,281,813

7月22日 譲渡金 ジョー 28,000 1,309,813

7月23日 医療費 よつ葉 3,850 1,305,963

7月23日 医療費 花吉 3,080 1,302,883

7月23日 医療費 園丸 3,080 1,299,803

7月23日 医療費 ミゲルつぶあんサクレ 5,910 1,293,893

7月23日 医療費 フリオ 3,080 1,290,813

7月23日 医療費 のっこかんなきりまるメメ 6,600 1,284,213

7月25日 寄付 寄付して応援 2,892 1,287,105

7月25日 医療費 ｽｺｼﾞｲ 7,160 1,279,945

7月25日 医療費 雪乃 1,840 1,278,105

7月25日 医療費 サンワクチン 3,080 1,275,025

7月25日 旅費交通費 駐車場 200 1,274,825

7月25日 譲渡金 ジョグ 25,000 1,299,825

7月26日 医療費 みさえ 1,540 1,298,285

7月26日 医療費 ｽｺｼﾞｲ 3,460 1,294,825

7月26日 旅費交通費 駐車場 200 1,294,625

7月26日 譲渡金 バンビ 28,000 1,322,625

7月27日 雑費 譲渡会参加費 2,000 1,320,625

7月28日 まちねこ病院支払い 279,610 1,041,015

7月28日 支払手数料 振込手数料 100 1,040,915

7月28日 医療費 はなび風邪 2,610 1,038,305

7月28日 医療費 まつり 2,610 1,035,695



3頁

現金出納帳 まちねこ東大阪の会

日　付 相手科目 摘　　　要 区分 入金額 出金額 残高

7月28日 医療費 みこし 2,610 1,033,085

7月28日 旅費交通費 駐車場 200 1,032,885

7月28日 医療費 ｽｺｼﾞｲ 2,150 1,030,735

7月28日 医療費 花吉 1,840 1,028,895

7月28日 医療費 園丸 1,840 1,027,055

7月29日 医療費 抗菌目薬 720 1,026,335

7月29日 医療費 ななねねウイルス検査 3,740 1,022,595

7月29日 雑費 ラプコン 59,136 963,459

7月30日 医療費 みさえワクチン 3,080 960,379

7月30日 医療費 しんのすけワクチン 3,080 957,299

7月30日 医療費 フリオアルスー 6,210 951,089

7月31日 寄付 村野和代様 100,000 1,051,089


